Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 04.08.2022 08:00
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2022 № 502

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района
за заслуги и высокие достижения в трудовой деятельности
Колтырева Алексея Вячеславовича, водителя автомобиля Общества с

ограниченной ответственностью «Холмлес»;
Максимова Вячеслава Игоревича, старшего оперуполномоченного

группы уголовного розыска отделения полиции по Холмскому району
Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Старорусский»;

Цветкова Василия Ивановича, электромонтера по эксплуатации
распределительных сетей 4 разряда участка Холм Старорусского филиала
Акционерного общества «Новгородоблэлектро».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев